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Sosiaalihuollon palvelutehtäväluokitus ja Kantaan liittyminen
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Sosiaalihuollon palvelutehtäväluokituksen ja Kan ta-pal ve lui den
arkiston käyttöönottoon valmistaudutaan Pirkanmaalla vuo den 2021
aikana. THL:n määräyksen mukainen pal ve lu teh tä vä luo ki tus koskee
kaikkia Pirkanmaan kuntia, Kantaan liit ty mi nen ensisijaisesti
maakunnan Effica-kuntia.

Vuoden 2020 alusta lukien voimaan tulleen lain julkisen hal lin non
tiedonhallinnasta (906/2019) myötä sosiaali- ja ter vey den huol lon
viranomaisten tulee säilyttää sähköisesti laa ti man sa asiakas- ja
potilasasiakirjat. Sähköiseen ar kis toin tiin siirtymisessä noudatetaan
kahden vuoden siirtymäaikaa. STM:n, THL:n, Kelan ja
Kansallisarkiston yhteinen linjaus on, että Kantapalveluiden
potilastiedon arkisto ja so si aa li huol lon asiakastiedon arkisto ovat
ainoa ratkaisu säilyttää so si aa li- ja terveydenhuollossa syntyviä,
pysyvästi säi ly tet tä viä sähköisiä asiakas- ja potilastietoja. Tämä on
keskeinen syy ottaa Kanta-palvelut käyttöön myös sosiaalihuollossa.

Sosiaalihuollon palveluntuottajien on ollut mahdollista liittyä Kan-
ta-pal ve lui hin vuodesta 2018 alkaen eri liit ty mis aal lois sa.
Sosiaalihuollon liittyminen Kantaan on vaiheistettu siten, et tä 1.
vaiheessa liittyminen tarkoittaa käytännössä asia kas asia kir jo jen
arkistoimista Kanta-arkistoon. Käytössä ei ole vie lä esim.
asiakkaiden käyttöliittymää (Omakanta) eikä so si aa li huol lon 1.
vaiheen asiakirjoina siirretyt asiakirjat tule myö hem min kään
nähtäväksi asiakkaille. Liittyminen Kan taan on tässä vaiheessa
vapaaehtoista ja se on mahdollista kai kil la sosiaalihuollon
palvelutehtävillä, osalla pal ve lu teh tä viä tai osalla palvelutehtäviin
liittyviä sosiaalipalveluita. Asia kas tie to jär jes tel män on oltava
sertifioitu ns. A-luokan jär jes tel mäk si, jolla on lupa tallentaa
asiakasasiakirjoja Kantaan. Ylö jär vel lä käytössä olevalla Efficalla
liittyminen 1. vai hee seen on mahdollista.

Sosiaalihuollon Omakanta toteutetaan 2. vaiheessa ja sitä kos ke va
lakiesitys on tällä hetkellä eduskunnan kä sit te lys sä. Toistaiseksi
mikään sosiaalihuollon asia kas tie to jär jes tel mä ei ole Valviran
ylläpitämässä rekisterissä sertifioitu  2. vai heen tietoja tallentavaksi
järjestelmäksi.

Pirkanmaalla on sovittu, että alueelle myönnettyä Ko mas-hank keen
valtionavustusta voidaan käyttää val mis te le viin töihin, jotka edeltävät
Kanta-arkistoon liittymistä. Ylö jär ven kaupungille osoitettu



Komas-avustus on ko ko nai suu des saan 465 551 €. Komas -
hankkeen valtionavustuksen oma vas tuu osuus on 20 % ja se on
osittain mahdollista kat taa työpanoksella. Alue-Pegasos on toinen
merkittävä KO MAS-han ke ra hal la toteuttava järjestelmämuutos.
Näiden li säk si toteutetaan kustannuksiltaan pienempiä di gi-hank kei-
ta, kuten OmaOlo.

Pirkanmaan sosiaalialan osaamiskeskus Pikassos tukee osal taan
palvelutehtäväuudistusta ja Kantaan liittymistä asian tun ti ja-avul la
vuoden 2021 aikana. Yhteistyösopimus Pi kas sok sen kanssa on
allekirjoitettu joulukuussa 2020. Alus ta van suunnitelman mukaisesti
Ylöjärvellä pal ve lu teh tä vä luo ki tus- ja Kanta-liittyminen on mahdollista
projektoida si ten, että  Effica-pääkäyttäjät (palvelusihteeri ja so si aa li-
työn te ki jä) siirtyisivät projektityöhön määräajaksi pää toi mi ses ti.
Vanha Effica jää katselukäyttöön ja pal ve lu teh tä vä luo ki tus
toteutetaan uuteen ohjelmaversioon. Komas-hankkeen val tion avus-
tuk ses ta voidaan kustantaa asiantuntija- ja pro jek ti työn
kustannuksia, sen sijaan hankekuluihin ei voida si säl lyt tää
lisenssejä, laitteita, versiopäivityksiä, palvelinkuja tai
käyttökustannuksia. Asiakastietojärjestelmän toimittajan tar jouk sen
mukaiset kunnan maksettavat kustannukset ovat Ylö jär ven osalta v.
2021 aikana n. 33 600 € , josta sum mas ta käyttökustannusten osuus
on n. 6 800 €. Vuonna 2022 käyt tö kus tan nuk set ovat n. 27 200 €.

Sosiaalihuollon asiakastiedon arkisto on tar koi tuk sen mu kais ta ottaa
käyttöön samanaikaisesti muiden Ef fi ca-asia kas tie to jär jes tel mää
käyttävien kuntien kanssa. Sa man ai kai nen liittyminen mahdollistaa
yhteisen valmistelutyön ja vä hen tää siten Ylöjärven kaupungin oman
työpanoksen osuut ta. Useat Pirkanmaan kunnat ovat liittymässä so-
si aa li huol lon asiakastiedon Kanta-arkistoon 10. aallossa eli
1.2.-31.12.2021. Ilmoittautuminen kyseiseen aaltoon ta pah tuu
31.1.2021 mennessä.

Ilmoittautuminen edellyttää, että organisaatiossa tehdään hal lin nol li-
nen päätös Kanta-palveluihin liittymisestä ja so si aa li huol lon
asiakastiedon arkistopalvelun käyt töön ot ta mi ses ta

Oheismateriaali - sosiaalihuollon rekisteriuudistus 

Lisätiedot sosiaalityön johtaja Marketta Tiihala, puh 050 561 1037, etu ni-
mi.sukunimi@ylojarvi.fi

Terveys- ja sosiaalijohtaja ehdottaa:

 Perusturvalautakunta päättää

 1) liittyä Kanta-arkistoon 10.aallossa eli 1.2.- 



31.12.2021 välisenä aikana.

 2)  valtuuttaa terveys- ja sosiaalijohtajan  
allekirjoittamaan Kanta-arkistoon liittymistä 
koskevat asiakirjat.

Päätös Hyväksyttiin.
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